530. K . Eduard von England an London: befiehlt die Arrestirung und Gefangen 
haltung der deutschen Kaufleute, die Abschätzung ihrer Waren und Bericht 
erstattung bis Jan. 20 zum Zweck der Vertheilung des hansischen Guts an 
die geschädigten Engländer. — 1468 Dez. 5. Westminster.

Aus K  StA Köln, Abschrift in Acta Anglicana fol. 45— 46, überschrieben: Sequitur 
mandatum arrestacionis et capcionis personarum post sentenciam. Vgl. n. 467 .§ 8.

Edwardus, Dei gracia rex Anglie etc., majori et vicecomitibus Londoniensibus 
salutem. Cum in materia querele mercatorum hujus regni nostri Anglie nuper suis 
navibus et bonis in le Sonde spoliatorum per illos de Danczk et aliorum locorum

a) Die Konstruktion ist nicht durchgeführt.

') Vgl. n. 66 §  2.
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Hanse Almanie, ut laeius ex dictä querela et alias in consilio nostro clebite et 
sufficienter ostensum extitit atque probatum, nos certis de causis et consideracionibus 
nos ad hoc moventibus in camera stellata infra pallacium nostrum Westmonasterium 
21. die Novembris ultra preteriti de avisamento consilii nostri voluimus, adjudica 
vimus tulimusque decretum, ut quilibet mercatorum querelandum, folgt Inhalts 
angabe von n. 527. Unde nos, sicuti justum est, decretum et judicium predicta 
debite execucioni demandare volentes vobis mandamus firmiter injungentes, quod 
omnes et singulos mercatores Hanse Almanie infra ballivam vestram civitatis pre- 
dicte inventos seu inposterum inveniendos exceptis preexceptis arrestari et eos in 
prisona nostra ejusdem civitatis sub arta custodia ibidem moraturos necnon eorum 
bona, debita et mercandisas quecumque, in quibuscumque locis seu in quorum 
cumque navibus contingent inveniri, ac bona, debita et mercandisas predicta fideliter 
et sine fraude aut malo ingenio appreeiari et ea absque subtraccione seu diminucione 
aliqua salvo et secure custodiri ac quousque hujusmodi mercatores exceptis pre 
exceptis per vos vel per alium nuper majorem seu nuper vicecomites ejusdem 
civitatis virtute alicujus prioris mandati nostri, ut predicitur, vobis aut eis inde 
directi arrestatos et prisone nostre ibidem moraturos per vos aut eosdem nuper 
majorem vel nuper vicecomites commissos fuisse ipsos similiter sub arta, ut pre- 
mittitur, custodia salvo et secure custodire faciatis in eadem, quousque aliter inde 
a nobis specialiter habueritis in mandatis, permansuros, nos de nominibus ipsorum 
arrestatorum ac de bonis, debitis et mercandisis“ predictis ac de precio et vero 
valore eorundem simul cum 'nominibus et singulis premissis, qualitercumque tan 
gerent, necnon de toto facto vestro in premissis in consilio nostro in octava11 sancti 
Hillarii1 proxime futuro sub sigillis vestris districte et apperte reddentes cerciores, 
ut nos unicuique mercatorum regni nostri predictorum secundum quantitatem de 
perditorum bonorum et injuriarum sibi per prenominatos mercatores Hanse Almanie, 
ut premittitur, illatorum debitam recompensationem haberi faciamus, ut est justum, 
et hoc sub pena mille librarum nullatenus omittatis. Teste me ipso apud West 
monasterium 5. die Decembris anno regni nostri 8 2.